

## R2 Bahia Playa Design na Fuerteventurze - opinie i ceny 2024



Fuerteventura, największa z Wysp Kanaryjskich, to raj dla miłośników wakacji pełnych słońca, morza i przygód na świeżym powietrzu. Ta hiszpańska wyspa oferuje spektakularne plaże, wspaniałe krajobrazy, fascynującą kulturę oraz wiele aktywności, które zadowolą nawet najbardziej wymagających podróżników. Dlatego też skorzystajcie z okazji i spędźcie wczasy w bardzo dobrze ocenianym 4\* R2 Bahia Playa Design w atrakcyjnej cenie.


**Zobaczcie też najlepsze [Hotele dla rodzin z dziećmi Fuerteventura](#)**



## Hotel R2 Bahia Playa Design

Fuerteventura, będąca częścią hiszpańskich Wysp Kanaryjskich, przyciąga turystów z całego świata swoim subtropikalnym klimatem, niesamowitymi plażami i różnorodnymi atrakcjami. Ta wyjątkowa wyspa oferuje idealne warunki do spędzenia niezapomnianych wakacji, niezależnie od tego, czy preferujesz relaks na plaży, aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu czy poznawanie fascynującej kultury.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie i opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin w najniższej **cenie od 20.06 do 27.06 dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy 

Last minute Lato 2024 



Hiszpania / Fuerteventura / Tarajalejo ...

### Design R2 Bahia Playa

★★★★☆

📅 20.06.2024- 27.06.2024 (7 dni)

🚗 Gdańsk, Katowice, Poznań (+2)

🍹 All Inclusive

🌐 Itaka

**Bardzo dobry** 8.3  
87 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: ~~2999 zł/os.~~

od **3 029 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

**[Sprawdźcie Gdzie jechać na wakacje za granicą 2024? Lista top 10 kierunków!](#)**

## R2 Bahia Playa Design na Fuerteventurze - cena

**4\* Design R2 Bahia Playa na Fuerteventurze** to bardzo dobrze oceniany hotel, który znajduje się około 200 metrów od małej rybackiej miejscowości Tarajalejo i około 50 km od lotniska w Puerto del Rosario. To obiekt głównie dla osób dorosłych lub singli chcących wypocząć w komfortowych warunkach, w spokojnym miejscu i cichej okolicy. Bezpośrednio przy hotelu znajduje się publiczna plaża z ciemnym piaskiem i kamieniami. W odległości około 15 km znajduje się najpiękniejsza plaża na wyspie Playa de Sotavento, z jasnym piaskiem.







## R2 Bahia Playa Design udogodnienia

Design R2 Bahia Playa jest nowoczesnym obiektem, zaprojektowany w eleganckim i nowoczesnym stylu. Pokoje są przestronne i znakomicie wyposażone. Na terenie obiektu znajdziecie restaurację główną, bary, sklepy. W ofercie hotelu jest wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu. Z powodzeniem możecie spróbować również kuchni międzynarodowej a na zamówienie dostępne są też dania wegetariańskie.



## Atrakcje w hotelu R2 Bahia Playa Design

Na miejscu znajdziecie dwa baseny ze słodką wodą, brodzik, taras słoneczny, bilard, tenis stołowy czy też siłownię z widokiem na ocean. Dostępne są również animacje dla dorosłych czy też dyskoteka, aerobik, karaoke. Świetnie wyposażone Spa Las Termas des Tarajalejo z pewnością pozwoli wam się zrelaksować i skorzystać z wszelkiego rodzaju masaży i zabiegów w pięknym otoczeniu.



## **Hotel R2 Bahia Playa Design opinie - Tripadvisor**

Hotel ma idealną lokalizację bezpośrednio na plaży, oferując zapierające dech w piersiach widoki na ocean. Bliskość do pięknych plaż jest niewątpliwym atutem tego miejsca. Dodatkowo, spokojna okolica sprawia, że jest to idealne miejsce na relaksujący wypoczynek. Hotel R2 Bahia Playa Design na Fuerteventurze to miejsce, które zdecydowanie polecam każdemu, kto szuka luksusu, relaksu i niezapomnianych wrażeń. Bez wątpienia wrócimy tu w przyszłości!



## Hotel R2 Bahia Playa Design opinie - wakacje.pl

Opinie o hotelu są wyjątkowe. Goście chwalą sobie czystość, przemiłą obsługę i spokojną okolicę. Na miejscu dużym plusem jest możliwość wypożyczenia auta do zwiedzania całej okolicy. Fajne restauracyjki u brzegu oceanu świetnie wpisują się w klimat wyspy.

*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot.pixabay.com/wakacje.pl*